
- SPRITZ’S | 690 - - ПИВО & СИДР -
Estrella Damm 450₽Lavender Spritz  

Лаванда, лайм и просекко

French 75  
Bombay Sapphire, лайм и просекко

- LONG & DRY | 690 -

Ocean Collins  
Джин, минеральная вода,  
лайм и лемонграсс

Moscow Mule 
Имбирная водка, лимон и эль

El Diablo  
Текила Espolon Blanco, 
мескаль, имбирный эль, 
и ликер чёрная смородина

Paloma  
Текила Espolon Blanco, 
грейпфрут, лайм и содовая

- DRY & SOUR | 690 -

Ocean Gimlet  
Лайм, греческий джин и мастика

Dry Martini 
Bombay Sapphire, Martini Extra Dry

Bramble  
Bombay Bramble,  
ежевичный фреш и лайм

Violet Daiquiri  
Белый ром Takamaka, лаванда и лайм

- COFFEE | 690 -

Black Martini 
Сейшельский пряный ром Takamaka Dark Spiced, спешлти кофе

White Russian 
Водка, кофейный ликёр и сливки

- SWEET | 690 -
Cacao Martini  
Bombay Sapphire, Martini Extra Dry и какао

Mezcal Negroni 
Мескаль, биттер и Martini Riserva Rubino

Cherry & Cherry 
Бурбон, вишня и сладкий херес

Mastic Martini  
Греческая мастика, Bombay Sapphire и Martini Extra Dry

Estrella Free Damm n/a 450₽

- АМАРО & ВЕРМУТ | 50 МЛ -
Martini Bianco / Fiero / Rosato / Extra Dry 
The Irishman Superior Irish Cream 
Jägermeister  
Fernet Branca
Amaro Montenegro
Dolin Chamberyzette
Dolin Bitter de Chambery
Suze
Dolin Dry/Rouge
Chynar
Per Se 
Amaro Santorini 

390₽ 
390₽ 
390₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
490₽ 
720₽

- ДЖИН | 50 МЛ -
Bombay Sapphire / Bombay Bramble 
Votanikon 
Atxa 
Botanist

 490₽ 
490₽ 
490₽ 
650₽

- ТЕКИЛА & МЕЦКАЛЬ | 50 МЛ -
Espolon Blanco 
1800 Silver Reserva 
Koch El Mezcal Artesanal Espadin

490₽
590₽ 
890₽

- ВОДКА | 50 МЛ -
Balchug 
Beluga Noble 
Grey Goose
Spelta 

290₽ 
350₽ 
390₽ 
590₽

- РОМ | 50 МЛ -
Oakheart Original 
Plantation
Takamaka dark spiced/blank
Matusalem 
Appleton Estate 12

390₽ 
490₽ 
490₽ 
990₽ 

1 190₽

Irish cofee 
Ирландский виски, кофе, сливки

Brewdog Punk Ipa 550₽

- HOT | 590 -
Glintveyn 
Глинтвейн на основе красного вина с душистыми специями

Tommy Margarita 
Текила Espolon Blanco, лайм и халапеньо

- ВИНОГРАДНАЯ ВОДКА | 50 МЛ -
Chardonnay 
Pisco El Gobernador Reservado
Grappa Pilzer

390₽ 
590₽ 
890₽

Martini Fiero&Tonic 
Martini Fiero, тоник, апельсин  
и гастро-сопровождение: 
грейпфрут

Rose Spritz  
Martini Rosato, миндаль,  
роза и просекко

Hugo  
Цветы бузины, лайм, водка 
Grappa и просекко

Bellini  
Персик, ликер персик и просекко

Сидр 450₽
Chinotto  
Померанец, ликер Cynar и Campari



- ПОРТВЕЙН И ХЕРЕС | 75 МЛ -

Porto Ruby Reserva Quinta do Infontado 790₽
Pedro Ximenez El Condado 690₽

- ВОДА | 350 -
Петроглиф (375 мл)Архыз (500мл) 

- ЛИМОНАД I 250 МЛ-

Имбирный
Цитрусовый
Лавандовый 
Тархун 
Манго-маракуйя

300₽ 
300₽ 
300₽ 
300₽ 
300₽

- ЧАЙ |500 МЛ| 350 -

Дянь Хун

Эрл Грей

Кимун

Лун-цзинь

Най сян

Габа

Ройбуш

Ромашка

Имбирный с лемонграссом

Облепиха с медом

- МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ | 350 МЛ-
Орео / Клубника / Сникерс

- СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК | 250 МЛ -
Апельсин
Грейпфрут
Яблоко / Сельдерей / Морковь

450₽ 
450₽ 
450₽

- ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ |250 МЛ| 350 -
Coke, Ginger Ale, Tonic, Zero

- КОФЕ | МАТЧА | КАКАО | ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ -

ЭСПРЕССО (60 мл)

АМЕРИКАНО (200 мл)

КАПУЧИНО (200 / 300 мл)

ЛАТТЕ (300 мл)

ФЛЭТ УАЙТ (180 мл)

РАФ ЛАВАНДА (300 мл)

РАФ ХАЛВА (300 мл) 

РАФ ВАНИЛЬ (300 мл)

ФИЛЬТР (200 / 300 мл)

190₽ 

190₽ 

250 / 300₽ 

300₽ 

300₽ 

350₽ 

350₽ 

350₽ 

200 / 250₽
МАТЧА ЛАТТЕ (300 мл)

ИСПАЙР ЛАТТЕ (300 мл)

350₽ 

350₽
КАКАО КОЛУМБИЯ (300 мл) 300₽

ХОЛОДНЫЙ КОФЕ (100 мл)

БАМБЛ АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ (300 мл)

ЭСПРЕССО ТОНИК (300 мл)

АЙС МАТЧА (300 мл) 

АЙС ТИ (300 мл)

200₽ 

350₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽

- ВИСКИ | 50 МЛ -

Jim Beam 
Dewar’s White Label / Dewar’s 8 YO 
Jack Danniels 
Jameson   
Monkey Shoulder 
Wiseman  
Glenfidich 12 Tripple Oak  
Macallan 12

390₽ 
490₽ 
590₽ 
590₽ 
690₽ 
990₽ 

1 390₽ 
2 200₽

500₽

Портвейн Крымский, 2007 год 490₽

- ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ -
Сливочный лимончелло 
Смородиновка на джине 
Beluga Botanicals Pear and Linden 
Beluga Botanicals Rose and Lime

290₽ 
390₽ 
390₽ 
390₽

- НАСТОЙКИ | 50 МЛ -

- КОНЬЯК И БРЕНДИ | 50 МЛ -

Calvados Chateau du Breul VSOP  
Hine VSOP
Armagnac Dartigalongue VSOP 
Delamain ХО “Pale and Dry”  
Hennessy ХО

620₽ 
990₽ 

1 190₽ 
2 250₽ 
3 800₽


